carnis ingres sus et dilectus filius G nill. tunc canonicus Lubucensis ad regimen Lubu
censie ecclesiae prout asscrit s it as sumptus , fraternitati tuae per apostolica scripta
mandamus

, quatinus s i est ita revocato in statumdebitumquicquid post appellafionem
huiusmodi inveneris temere attemptatum causam ipsam ad eiusdem archiepiscopi,
alieqnin ad eiusdem abbat is remit tas examen

,
appellantem in expensis legitimis con

dempnando. Tes tes antemqui fuerint nominafi
,
si se gratia , odio vel timore subtre

xerint
, per censurameccles iasticam appellatione ces sante compellas veritati test imonium

perhibere. DatumLugduni XII. Kalendas M artli pontificatns nostri anno secundo.

M . de Rocca

Nach demO rig. imK. Haupt S taatsarchiv zuDresden mit demBleisiegel an hanfener S chnur .

l ) a“evnp tunuOrig .

No. 221 . 1274 . 21 . Marz .

B . Wi thigogenehmigt die vomD ecan zuM agdeburg und D omherr n zuM eissen M Walther bewirkte

S tiftung seines J ahrgedächtnisses in der D omkirche.

Nes Withigo dei gratia M isnensis episcopus recegnoscimus et tenere praesen
tiumpretestamnr , quod pensata fidelitate ac servitiis

,
quae magister Waltherus M agde

burgensis decanus , noster concanonicus ,multipliciter nobis et eccles iae nos trae inpendidit,

duas marcas pensionis annuae
,
quae dabnntur de quatuor mens is sitis in P rondnwe

‘

)
iuxta agree capellae sanctae M ariae M agdalenae in castro M isne , quae a nobis sna

comparavit pecunia , ipse postulante ac consensu nostri capituli accedente , dedimus
eccles iae M isnensi perpetuo purae proprietatis t itulo possidendas ,

nt de ipsis suus anni
versarius peragatur. Quas ad manus execntornm sni testamenti de facto iamsimpli
citer resignavit , dans eis liberam potes tatemordinandi de ipsis dictumtestamentum,

prout saluti unimae praefati magistri Waltheri cumin vita tumpost mortemcenvenicn

tina ac magis eis videbitnr expedire. U t autemhaec firma et inconvulss permaneant,
nee ab alique successorum in pesterum super ips is ulla suscitetnr quaestionocitnra,

praesentempaginamin testimoniumdesuper censcribi fecimus et sigilli nostri ac capi
tuli M isnensis appens ionibns roborari . Actnmanno dem. M

°
. CC°

. LXX°
. II II°. XII°

Kalend. A prilia poutificatus nostri anno ectave.

Nach demO rig. imS t ift sarchiv zuMeissen mit den an Pergamentstreifen hängenden S iegeln des Bischofs
und des Capitels .

a ) P r ö d a . P ar . S t . A fra .
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benedictionibns , vitammetet in benedictionibns sempiternam. Cum igitur ex seminibns
terrenorumcoelestia metere iampos sitis , karitatemvestrummonemus